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Funktion

Hårdvara

Tillbehör
INSIDE Connect är en kommunikationsenhet som 
möjliggör stabiloch fjärråtkomst via mobil 
uppkoppling till intelligentaintelligenta 
klimatprodukter och system. Detta underlättar 
övervakning, konfiguration, felsökning, service och 
underhåll.Fjärråtkomst sker via den inbyggda 
routerns mobila anslutning till den molnbaserade 
plattformen INSIDE Portal.
 

INSIDE Connect levereras förkonfigurerad från 
fabriken för att använda en fast IP-adress. Som 
standard är produktenutrustad med en Ethernet-
port, men om det finns behov av fler anslutningar 
kan INSIDE Connect kompletteras med en

med en switch (se tillbehör).
 

Exempel på produkter som kan använda INSIDE

Connect är: GOLD, SuperWISE, BlueBox och andra 
Swegon-produktermed egna interna webbsidor.

Routern är en 4G-router med stöd för

för upp till 100 Mbit/s nedladdningshastighet. Den 
levereras med 3fastlödda SIM-kort och stöd för 
mobilanslutning(4G/3G/2G). På routerns 
framsida finns en Ethernet-port med stöd för 
strömförsörjning via Power over Ethernet, en Micro 
USB 2.0-port och tre statuslysdioder. Routern har 
en adapter för montering på DIN-skena.




Routern har bland annat stöd för DHCP-server, 
NAT(Network Address Translation), NAT-T och 
Port Forwarding.När routern är ansluten till ett 
lokalt nätverk tas lokal IT-säkerhet i beaktande 
och skyddas. Anslutningtill ett lokalt nätverk sker 
utanför INSIDE Connectoch faller under den 
lokala IT-avdelningens ansvar.

Klimatsystem placeras ofta i områden med 
begränsadbegränsad signalstyrka för mobil 
kommunikation. I dessafall kan INSIDE Connect 
utrustas med en extern antenn medantenn med 
1.5 , 3 eller 6 meters kabel förplacering där en 
starkare signal kan erhållas.



De externa antennerna är IP65/67-klassade och 
kan installeras både inomhus och utomhus.

Om det finns behov av att ansluta ytterligare 
produkter till routern,INSIDE Connect 
kompletteras med en switch (max 7 enheter 
totalt).Switchen är utrustad med en adapter för 
DIN-skena.Tillbehöret elskåp kan väljas när 
INSIDEConnect behöver monteras utomhus eller i 
andra tuffa miljöer.

Figur 1. INSIDE Connect router

Figur 2. Strömbrytare (tillbehör)

Figur 3. Strömförsörjningsenhet (tillbehör)

Figur 4. Externa antenner (tillbehör)

INSIDE Connect - Snabb, enkel och 
säker åtkomst till dina produkter!
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Teknisk beskrivning

Användningsområden INSIDE Portal

Säkerhet

Figur 5. Systemöversikt och anslutningar.

Figur 6. INSIDE Connect i 
elskåp med strömbrytare och 
switch.

INSIDE Connect gör det möjligt att fjärransluta 
till klimatprodukter och system utan tillgång till 
nätverket.Det är möjligt att konfigurera och 
optimera enheter viafjärranslutningen.




Med hjälp av INSIDE Connect kan Swegon snabbt 
ge support och lösa vissa uppgifter på distans. 
Förutom tidsbesparingar,gynnas även miljön 
tack vare färre resor. När entekniker ändå 
behöver vara på plats kan en lösning identifieras i 
förväg, vilket gör att rätt åtgärder kan vidtas
omedelbart.

 
INSIDE Connect fungerar för Swegon-produkter 
med en inbyggdinbyggd webbsida, till exempel:

• GOLD

• SuperWISE

• BlueBox Kylare/värmepumpar



INSIDE Connect är godkänd för inomhus-
installation medtillbehöret Elskåp.

INSIDE Portal är navet för alla anslutna 
Swegon-produkter. Denna molnbaserade 
plattform visar alla dina anslutna produkter 
och det är härifrån som du kan använda 
direktåtkomst till din produkt med hjälp av 
INSIDE Connect-routern. 


Förutom direktåtkomst till dina produkter finns 
det flera smarta funktioner i INSIDE Portal, till 
exempel livevärden, larmhantering och 
möjlighet att skapa energirapporter. Från 
portalen kan du också hantera 
åtkomsträttigheter till alla dina enheter och 
system.



För mer information om INSIDE Portal och för 
att begära åtkomst, besök https://
www.swegon.com/sv/support/software/
uppkopplade-produkter/

INSIDE Connect erbjuder flera olika 
säkerhetsnivåer och funktioner för att 
garantera en säker anslutning, utan åtkomst 
för obehöriga personer. Inloggning sker via 
webbplatsen INSIDE Portal med hjälp av ett 
unikt användarnamnoch lösenord. Anslutna 
produkter skyddas också avseparata 
inloggningsförfaranden.Varje router är 
utrustad med ett unikt certifikat för högsta 
möjliga säkerhet.

https://www.swegon.com/sv/support/software/uppkopplade-produkter/
https://www.swegon.com/sv/support/software/uppkopplade-produkter/
https://www.swegon.com/sv/support/software/uppkopplade-produkter/
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Anslutningar
INSIDE Connect använder en mobil 
anslutning för fjärranslutning.

Klimatsystemet är anslutet till INSIDE 
Connect via Ethernet för ytterligare 
åtkomst till varje produkts webbplats.

För detaljerad information om hur 
underliggande klimatprodukter

och system är sammankopplade, se 
dokumentation och information på 
www.swegon.com 
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LED för enhetsstatus

Felsökning


